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 همزمان با اعلام آغاز تهاجم رژیم صهیونیستی به لبنان، حزب الله پایگاه »گلیلوت«
و مقر موساد را هدف قرار داد

پاسخ چشمگیر مقاومت

حملاتموشکیمقاومتبهمواضعصهیونیستها
از طرفی، همزمان با اعام آغاز تهاجم زمینی و هوایی 
رژیم صهیونیستی به لبنان، مقاومت اسامی اعام کرد 
پایگاه »گلیلوت« و مقر موساد را هدف قرار داده است. 
ارتش رژیم صهیونیستی هم اعام کرد آژیرهای هشدار 
در تل آویو و مناطق اطراف آن به صدا درآمد. رسانه های 
عبری نیز از شنیده  شدن صدای سه انفجار در تل آویو 
خبر دادند. به گفته منابع بیش از ۱۰ موشک از جنوب 
لبنان به تل آویو شلیک شد. برخی منابع نیز گزارش 
کردند آژیرهای هشدار در اطراف مقر موساد به صدا 
درآمد. در این راستا رسانه های عبری از زخمی  شدن سه 
صهیونیست به دنبال شلیک موشک ها به تل آویو خبر 
دادند. مراکز صهیونیستی نیز اعام کردند ۲ مجروح در 
پی شلیک موشک به شمال شرق تل آویو به بیمارستان 
بیلنسون منتقل شدند. رسانه های عبری اعام کردند ۱۰ 
موشک بالستیک از لبنان به سمت تل آویو شلیک شد. 
ارتش رژیم صهیونیستی اعام کرد همزمان با شلیک 
موشک ها از جنوب لبنان، میلیون ها صهیونیست اکنون در 

پناهگاه ها هستند. رسانه های عبری گفته اند این بزرگترین 
عملیات موشکی حزب الله به مرکز سرزمین های اشغالی از 

زمان آغاز جنگ است.
مقاومت همچنین با حمات موشکی و توپخانه ای خود 
محل تجمع سربازان صهیونیست و پایگاه های این رژیم در 
فلسطین اشغالی را درهم کوبید. حزب الله در اولین بیانیه 
خود، اعام کرد تجمعات نظامیان صهیونیست در مقابل 
مناطق العدیسه و کفرکا را با ساح مناسب هدف قرار داده 
است. مقاومت همچنین اعام کرد نظامیان صهیونیست 
را در مقابل شهرک »شتولا« هدف حمات خمپاره ای قرار 
داده است. حزب الله اعام کرد که در این حمات، تلفات 

قطعی به نظامیان صهیونیست وارد کرده است.

فعالشدنصدایآژیردر»مسکافعام«
درشمالفلسطیناشغالی

طبق گزارش منابع عبری، صدای آژیر در منطقه مسکاف 
عام در إصبع الجلیل واقع در شمال فلسطین اشغالی 
فعال شد. از طرفی خبرنگار شبکه المیادین در جنوب 

لبنان گزارش داد که حزب الله لبنان مرکز »مسکاف عام« 
در شمال فلسطین اشغالی را زیر آتش حمات خود گرفته 
است. شبکه ۱۲ رژیم صهیونیستی نیز گزارش داد که حدود 
۱۰ موشک از لبنان شلیک شده و در شهرک مسکاف عام 
شمال فلسطین اشغالی اصابت کرد. اندکی پس از این 
خبر، گزارش شد که صدای آژیر در الجلیل علیا و سهل 

الحوله در شمال فلسطین اشغالی نیز به صدا در آمد.
منابع لبنانی نیز گزارش دادند که یک هدف نظامی در 
اطراف پادگان زرعیت واقع در شمال فلسطین اشغالی هدف 
آتش مستقیم از خاک لبنان قرار گرفته است. رسانه های 
صهیونیستی همچنین گزارش دادند که حزب الله لبنان 
چند موشک به سمت نوار مرزی محل تجمع نظامیان 
صهیونیست شلیک کرده است. شبکه ۱۲ رژیم صهیونیستی 
گزارش داد ۵ موشک از خاک لبنان شلیک شده که در مناطق 
باز در زرعیت واقع در شمال فلسطین اشغالی اصابت کرده 
است. منابع صهیونیستی همچنین گزارش دادند که طی ۴۰ 
دقیقه بعد از نیمه شب سه شنبه، ۳۵ موشک از خاک لبنان 

به سمت شمال فلسطین اشغالی شلیک شد.

 یک منبع 
پارلمانی نزدیک 

به حزب الله 
لبنان: آماده 
هستیم آنچه 

سیدحسن 
نصرالله، دبیرکل 

حزب الله آغاز 
کرد، بر اساس 

همان سازکار 
تکمیل کنیم و آن 

 را به سرانجام 
برسانیم که به 

سرانجام نیز 
خواهیم رساند

حزباللهلبنان:آمادهعملیاتزمینیاسرائیلهستیم
عملیات شدت یافته مقاومت لبنان علیه مواضع 
صهیونیست ها درحالی است که حزب الله اعام کرده برای 
هر سناریویی آماده است . یک منبع پارلمانی در حزب الله 
لبنان در واکنش به آنچه آغاز عملیات زمینی صهیونیست ها 
خوانده شده به العربی الجدید گفت: ما هرگونه تهاجم 
زمینی اسرائیل را زیر نظر داریم و آماده هستیم. این منبع 
پارلمانی وابسته به حزب الله تأکید کرد: آماده هستیم آنچه 
سید حسن نصرالله، دبیرکل حزب الله آغاز کرد، بر اساس 
همان سازکار تکمیل کنیم و آن را به سرانجام  برسانیم که 
به سرانجام نیز خواهیم رساند. وی افزود: ما قباً در مورد 
این سناریو صحبت کرده بودیم. به گفته این منبع، حرف 
همیشه برای میدان باقی خواهد ماند و مقاومت همچنان 
همه توانمندی ها بویژه توان نظامی را دارد. در همین حال 
شبکه المیادین به نقل از »محمود قماطی« عضو شورای 
سیاسی حزب الله گزارش داد: اگر نیروهای اشغالگر تصمیم 
به تهاجم زمینی بگیرند ما آنها را شکست خواهیم داد. 
قماطی ادامه داد: اگر جنگ توسعه پیدا کند همپیمانان مان 

مداخله خواهند کرد.

مقاومتعراقویمندستبردارصهیونیستهانیستند
رسانه های رژیم صهیونیستی بامداد سه شنبه از شنیده 
شدن صدای یک انفجار شدید در تل آویو خبردادند که بنا 
بر برخی گزارش ها، ناشی از حمله یمن با موشک بالستیک 
بوده است. منابع عبری اعام کردند که یک هدف ناشناس 
در مقابل سواحل تل آویو هدف قرار گرفته است. سخنگوی 
نیروهای مسلح یمن روز گذشته از انجام چند عملیات 
پهپادی و هدف قرار دادن تل آویو و ایات خبر داد. سرتیپ 
»یحیی سریع« سخنگوی نیروهای مسلح یمن در این باره 
اعام کرد: نیروهای مسلح یمن در حمایت از مظلومیت 
ملت فلسطین در نوار غزه و ملت لبنان و مقاومت دلیرانه 
آنها و همچنین در پاسخ به حمات تجاوزکارانه به یمن، 

یگان پهپادی یمن با یک پهپاد »یافا« تل آویو را هدف قرار 
داد. طبق گزارش شبکه المسیره، وی همچنین اعام کرد: 
نیروهای مسلح یمن همچنین با چهار فروند پهپاد »صماد 
۴« منطقه »ام الرشراش« را هدف قرار دادند. نیروهای مسلح 
یمن پیش از این نیز چند بار با استفاده از موشک بالستیک 
مافوق صوت »فلسطین ۲« تل آویو را هدف قرار داده بودند.  
مقاومت اسامی عراق هم اعام کرد که رزمندگانش ۳ منطقه 
در قلب رژیم صهیونیستی را هدف قرار دادند. در بیانیه 
مقاومت اسامی عراق آمده است: بامداد سه شنبه ۳ هدف 
حیاتی در ۳ منطقه واقع در رژیم صهیونیستی را با تعدادی 

از موشک های الأرقب )کروز پیشرفته( هدف قرار دادیم.

خط  و نشان کره جنوبی برای همسایه شمالی
کره جنوبی از قدرتمندترین موشک 
بالستیک و سایر تسلیحات خود که 
طبق ادعای سئول، قابلیت هدفگیری 
لی  حتما ا زمینی  یر ز ی  خانه ها د ا ر ز

کره شمالی را دارد، رونمایی کرد.
به گزارش آسوشیتدپرس، »یون سوک 
به  یول« رئیس جمهور کره جنوبی 

هزاران نیرویی که در یک فرودگاه نظامی حوالی سئول جمع شده بودند، گفت: 
»اگر کره شمالی تاش کند تا از تسلیحات هسته ای استفاده کند، با پاسخ شدید 
و قاطع ارتش ما و ائتاف کره جنوبی-ایالات متحده مواجه خواهد شد و آن روز 

پایان رژیم کره شمالی خواهد بود«. 
وزارت دفاع کره شمالی روز سه شنبه در واکنش به تحرکات همسایه جنوبی، حضور 
و استقرار تجهیزات استراتژیک هسته ای امریکا در کره جنوبی را محکوم کرد. »کیم 
کانگ ایل« معاون وزیر دفاع کره شمالی، واشنگتن را به »بلوف بی پروای نظامی« 
و دامن زدن به تنش ها با اعزام و استقرار یک زیردریایی هسته ای به کره جنوبی 

و به پرواز درآوردن مجدد بمب افکن برای این رژه برنامه ریزی شده، متهم کرد.

 پینگ: تایوان جزو خاک مقدس چین است
رئیس جمهور چین در هفتاد و پنجمین 
سالگرد تأسیس جمهوری خلق چین 
وعده متحد ساختن مجدد تایوان 
با چین را مطرح کرد. به گزارش 
ر  د جین پینگ  شی   ، » ن ن ا سی ا «
سخنرانی خود، خطاب به هزاران نفر 
از حاضران در این مراسم تصریح کرد: 

»این روندی برگشت ناپذیر و آرمان حقانیت و آرزوی مشترک مردم است. 
هیچ کس نمی تواند حرکت تاریخ را متوقف کند«. حزب کمونیست چین با 
وجود آنکه تاکنون کنترل تایوان خودگردان را در دست نداشته، اما بر تعلق 
این جزیره به سرزمین مادری چین تأکید داشته و وعده داده که متحد ساختن 

دوباره تایوان با چین را حتی با توسل به قوای نظامی رقم خواهد زد.
رئیس جمهور چین در ادامه سخنرانی در این مراسم رسمی که در آن بیش از 
۳۰۰۰ نفر شامل مقام ها، رهبران بازنشسته و نمایندگان کشورهای خارجی شرکت 
داشتند، بیان کرد: »تایوان خاک مقدس چین است. خون از آب غلیظ   تر است 

و مردم هر ۲ سوی تنگه تایوان پیوند خونی با یکدیگر دارند«.

ریابکوف: روسیه برای یک تقابل 
بلندمدت با امریکا آماده می شود

 دبیرکل جدید ناتو: تهدید هسته ای
از سوی روسیه نمی بینم

روز  روسیه  خارجه  وزیر  معاون 
حال  در  مسکو  گفت،  سه شنبه 
بل  تقا یک  ی  ا بر ی  ز ه سا د ما آ

. ست یکا مر ا با  ت  مد بلند
سرگئی  اسپوتنیک،  گزارش  به 
ریابکوف، معاون وزیر خارجه روسیه 
به خبرنگاران گفت: ما دیدگاه های 
مربوط به دورنمای بهبود روابط را با 
توجه به انتخابات ریاست جمهوری 
۵ نوامبر ۲۰۲۴ امریکا با طرف مقابل 

تبادل کرده ایم.
وی ادامه داد:  »با توجه به اجماع دو 

حزبی ضد روسیه که در ایالات 
متحده ایجاد شده است، 

نباید توهم خاصی وجود 
داشته باشد. ما باید برای 

رویارویی طولانی مدت با ایالات 
متحده آماده شویم. ما برای این 

مسأله به تمام معنا آماده ایم«.
همچنین  س  و ر ت  یپلما د ین  ا
تمامی  مسکو  کرد،  خاطرنشان 
هشدارهای لازم را به واشنگتن داده، 
برای همین هم امریکا 
نمی تواند آمادگی 
ر  د ا  ر سیه  و ر
دست  بل  تقا

کم بگیرد.

دبیرکل جدید ناتو گفت، نسبت به 
تغییرات دکترین هسته ای روسیه آگاه 
است، اما تهدیدی برای استفاده از 
تسلیحات هسته ای توسط این کشور 
نمی بیند. »مارک روته«، دبیرکل جدید 
ناتو روز سه شنبه پس از آنکه این سمت 
را از »ینس استولتنبرگ« تحویل گرفت، 

در اولین کنفرانس 
مطبوعاتی خود 

بیان کرد: »ما 
هیچ تهدید 

قریب الوقوعی از سوی روسیه برای 
استفاده از تسلیحات نمی بینیم«.

به گزارش اسپوتنیک، روته در ادامه 
اظهاراتش با اشاره به جنگ اوکراین 
تأکید کرد: »اگر از من در مورد وضعیت 
کنونی در میدان جنگ بپرسید، واضح 
است که خواهم گفت وضعیت برای 
اوکراین آسان نیست، بلکه دشوار 
است«. نشریه »وال استریت ژورنال« 
نیز روز دوشنبه در گزارشی با اشاره 
به وضعیت متزلزل ارتش و نیروهای 
اوکراینی در میدان نبرد نوشت: »نیروهای 
اوکراینی به آرامی در حال شکست در 
میدان نبرد هستند و مقامات می گویند 
به کمک های بیشتری نیاز دارند تا 

روسیه را به عقب برانند«.

هیأتی از دو جنبش فتح و حماس امروز 
در قاهره گرد هم می آیند تا راه های 
مقابله با تجاوزات رژیم صهیونیستی 
و کمک به مردم تحت محاصره غزه 
وبگاه  گزارش  به  کنند.  بررسی  را 
صدای بیروت، جنبش آزادیبخش ملی 
فلسطین )فتح( اعام کرد که هیأتی 
از این جنبش روز چهارشنبه در قاهره 
با رهبران جنبش مقاومت اسامی 
)حماس( دیدار خواهد کرد تا درباره 
نسل کشی رژیم صهیونیستی در نوار 
غزه و دستیابی به آشتی ملی فلسطین 

کنند. بحث 

این بیانیه افزود که این هیأت شامل 
محمود العالول معاون رئیس جنبش 
فتح، عزام الاحمد عضو کمیته مرکزی 
فتح و عضو کمیته اجرایی سازمان 
آزادیبخش فلسطین و روحی فتوح رئیس 

شورای ملی فلسطین است.
این هیأت قرار است با رهبران حماس 
درباره وضعیت فلسطینی ها در سایه 
جنگ نسل کشی در نوار غزه و راه های 
کمک به مردم این منطقه بحث کنند.

فتح و حماس همچنین راه های پایان 
دادن به اختافات داخلی فلسطین و 
تحقق آشتی ملی را بررسی خواهند کرد.

دیدار مهم رهبران دو جنبش فتح و حماس در قاهره
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گروه جهان-  ارتش اسرائیل بامداد سه شنبه اعلام کرد که عملیات نظامی متمرکز 
زمینی را در جنوب لبنان آغاز کرده است. در بیانیه ای که در این باره منتشر شده، 
آمده است: بر اساس تصمیم رده سیاسی، ارتش اسرائیل از ساعاتی پیش عملیات 
زمینی هدفمند و محدود را در جنوب لبنان علیه اهداف و زیرساخت های حزب الله 

لبنان در تعدادی از روستاهای نزدیک مرز لبنان آغاز کرده است.
بنا بر اعلام ارتش رژیم صهیونیستی این عملیات زمینی علیه اهداف حزب الله و با 

پشتیبانی هوایی و توپخانه ای همراه است و محدود خواهد بود.
روز گذشته نیز ارتش رژیم صهیونیستی در بیانیه ای با اعلام اینکه درگیری شدیدی 
در جنوب لبنان با حزب الله در جریان است، به ساکنان جنوب لبنان هشدار داد تا 
اطلاع ثانوی با خودروهای خود به جنوب رودخانه لیتانی حرکت نکنند. »آویخای 
ادرعی« سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی هشدار فوری را برای ساکنان جنوب لبنان 
صادر و اعلام کرد: در حال حاضر در منطقه جنوب لبنان درگیری شدیدی وجود دارد، 
از شما می خواهیم جهت حفظ جان خود، خودروها را از منطقه شمال به منطقه 
جنوب رودخانه لیتانی منتقل نکنید. ادرعی در ادامه بیانیه خود تأکید کرد: این 

هشدار تا اطلاع ثانوی معتبر است.
با این وجود ادعای رژیم صهیونیستی درباره عملیات زمینی با تکذیب مقاومت لبنان 

روبه رو شد. یکی از مسئولان حزب الله ضمن رد ادعاهای رژیم صهیونیستی درباره ورود 
به خاک لبنان تصریح کرد که تا این لحظه هیچ درگیری مستقیمی میان ۲ طرف 

شکل نگرفته و نیروهای حزب الله برای مقابله با حمله زمینی دشمن آماده هستند.
»محمد عفیف« مسئول روابط عمومی حزب الله لبنان سه شنبه در گفت وگو با شبکه 
خبری »الجزیره« اظهار کرد: تمامی ادعاهای صهیونیستی درباره اینکه اشغالگران 
وارد خاک لبنان شدند، دروغ است. این مسئول حزب الله لبنان گفت: هنوز هیچ 
درگیری زمینی مستقیمی میان نیروهای مقاومت و نیروهای رژیم اشغالگر رخ نداده 
است. این منبع مقاومت لبنان افزود: رزمندگان ما برای مقابله با نیروهای دشمن 
که جرأت کرده یا سعی کنند وارد خاک لبنان شوند، آماده هستند و به نیروهای 
دشمن که سعی دارند وارد خاک لبنان شوند، بیشترین خسارت را وارد خواهیم کرد.

همچنین در انطباق با اظهارات این مقام حزب الله یک منبع امنیتی نیز در گفت وگو 
با روزنامه فرامنطقه ای »الشرق الاوسط« درباره جزئیات آنچه در مرزهای جنوبی لبنان 
در حال وقوع است، اعلام کرد: تا این لحظه هیچ حمله زمینی انجام نشده است. 
این منبع افزود: ارتش اسرائیل اقداماتی شبیه به مانور در مناطق مختلف مرزی 
انجام می دهد اما نیروهایش از بافت مرزی عبور نکردند و با هیچ کسی درگیر 
نشدند. منبع یاد شده در ادامه گفت: اسرائیل مشابه این عملیات ها را ۲ بار در 
گذشته انجام داد اما آنچه این بار اتفاق افتاد با یک کارزار رسانه ای گسترده همراه 
بود. منبع مذکور پیش بینی کرد: تحرکات اسرائیل با هدف بررسی موضعگیری 
طرف لبنانی و تحریک نیروهای حزب الله به اقدام و موضعگیری جهت اطلاع یافتن 

از میزان آمادگی آنها انجام می شود.

غرب آسیا

حزبالله:پایگاهایلانیارا
موشکبارانکردیم

مقاومت اسامی لبنان عصر روز گذشته 
اعام کرد رزمندگان مقاومت اسامی، پایگاه 
ایانیا را موشکباران کرده است که تلفاتی 
به دشمن وارد شد. مناطق مختلف شمال 
فلسطین اشغالی از جمله حیفا، نهاریا، عکا 
و الجلیل هدف حمات موشکی گسترده 
رزمندگان حزب الله قرار گرفت. رسانه های 
رژیم صهیونیستی از وقوع چهار انفجار پیاپی 
در پی اصابت موشک مقاومت به منطقه 
اشغالی کریوت خبر دادند. این رسانه ها 
از به صدا درآمدن آژیر خطر در کریوت، 
یفتاح، مالکیه، راموت نفتالی و دیشون در 
الجلیل و مناطق وسیعی در شمال فلسطین 
اشغالی خبر دادند. همچنین شب گذشته 
طی عملیات استشهادی در تل آویو، تا کنون 
8 صهیونیست به هاکت رسیده و ۱7 نفر 

زخمی شده اند.
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